
DECLARATTE tDtr AVERE

Subsemnatur/subsemnata 
- , av6nd funcfia

cunoscflnd prevederile art.292 din Codull penal privind llalsul in declarafii, fleclar pe proprie rlspund,erecd impreuni cu familial) defn urrnltoarele:

* 1) Prin familie se infelege sofullr;ofia gi ;opiii aflati in inlre{inerea acesrora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de te,renuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarurlui (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeli, coproprietaiiloi.

2. CIIdiri

N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele aflerte in alte tdri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartarnent; (2) calat dr:: locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spafii come.ciale/deproduclie.
*2) La "Titular" se menJione az6, in ca11l bulurilor p{opr ii, numele proprietaruiui (titularul, sotul/s,olia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nunfele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractioar.e, marinf agricole, galupe, iahturi qi alte mijlo:rce de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formd de nretale prefioase, bfluterii, obiecte de artl gi
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimon[irt ,cultural nafional sau
insumatl dep5gegte 5.000 de euro

de cult, coJlecfiii de arti gi
universal, aL cdror valoare

N O T A :
Se vor menfiona toate bunuri,le aflate, in proprietafe, inLdiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rorn6ni*i

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqegte
ult imele 12luni

de euro fiecare, qi bunuri frmobfile instrlinate in



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri rte irivesti{ii, forrne echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insunrati a tuturor acestora depiiqegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate in bdnci sar.r i

*Categoriile indicate sunt: (l) c(tnt curent
ecltivolente; (3) fonduri de invet;ti(ii sau echivole
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal

2. Plasamente, investifii directe gi imprunrutu ii acordate, dacl valoarea de piafi insumarti a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile gi participiirile [n slrdindtate.

u erchivalente (inclusit, card); (2) dep,ozit banc,ar sau
, inclusiv fonduri private de pensii saur alte sistetme cu
rior).

*Categoriile indicate sunt: ('l) hdrtii de v,zloalet delinute (titluri de s,tat, certificate, oblig;aliuni)'; (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imfug'muturi acordate tn nume personal.
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an :
3. Alte active producitoare der venitu ri nete. ca ins;umate depiqesc echivalentul a 5.0010 de euro, ne

N O  f  A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise irr benejfliciul unuiasemenea bunuri, dacl valoarea insunlati  a tuturor aces

NO'fA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in

VI. Cadouri, servici i  sau avantaje primite gratuit

::i:.i.,li:.l,P".snan1, organizafii, r,,.i"tdtri comerciate,
u s;ubvenfionate fafl  de valoarea de piaf5, dingii  autonome, conlpanii /societl f i  nal i fnat" rau

r(, bunuri achizif ionate in
ra dep[qegte 5.000 deeqpe

sistem leasing Ei alte

rd,indtate.

stitufii pubtice ronr6nesri,uu,i.ein"; ;;i i l;;;;r; ';;
le ale angajatorului, a clror valoare incl ividuali  J"OUU.,

Ite, garanfi i ,  decontdri cle cheltuiel i ,  al l tete dec6t
500 de euro*'

L l .  l ' i tular

1.2. So1/so1ie

*Se excepteozd de lq declarare cadouri,le Si tratatriile uz:ual primite din parteo rudektr cle gradul I si al I t



VII. Venituri ale declarantului gi ale mernbri(potrivit art.4l din Legea nr. SlWiOl privind rCodr
rr.s'i de familie, realiizate in utrtimul an ;fiscal iincheiatJlfiscal, cu modificdrilr: gi comptetirite urterrioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile pro.venite din



Prezenta declarafie constituie act prublic
caracterul incomplet al datelor menfionate.

nd potrivit penale pentru

Data comptetirii
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